
Uchwała Nr 2186 

Senatu Uniwersytetu Medycznego we Wrocławiu 

z dnia 1 lipca 2020 r. 

  

zmieniająca uchwałę w sprawie ustalenia wytycznych w zakresie opracowywania 

programów studiów, studiów podyplomowych oraz programów kształcenia w szkołach 

doktorskich 

 

Na podstawie art. 28 ust. 1 pkt 11 i 12 ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. Prawo o szkolnictwie 

wyższym i nauce (tj. Dz. U. 2020, poz. 85 ze zm.) oraz § 50 ust. 1 pkt 13-14, § 97 ust. 6,   

§ 112 ust. 2 statutu Uczelni (t.j. załącznik do uchwały nr 2090 Senatu Uniwersytetu 

Medycznego we Wrocławiu z dnia 18 grudnia 2019 roku ze zm.), Senat Uniwersytetu 

Medycznego im. Piastów Śląskich we Wrocławiu uchwala, co następuje:   

 

§ 1. 

W uchwale nr 2123 Senatu Uniwersytetu Medycznego we Wrocławiu z dnia 29 stycznia  

2020 r. w sprawie ustalenia wytycznych w zakresie opracowywania programów studiów, 

studiów podyplomowych oraz programów kształcenia w szkołach doktorskich, wprowadza 

się następujące zmiany: 

 

1) w  § 5 ust. 1 i 2 otrzymują następujące brzmienie: 

 

„1. Ustalenie programu studiów wymaga zasięgnięcia opinii samorządu studenckiego. 

Właściwy organ samorządu studentów wydaje opinię w terminie 7 dni od złożenia 

wniosku o przedstawienie opinii za pośrednictwem poczty elektronicznej lub na 

piśmie. W przypadku bezskutecznego upływu powyższego terminu wymóg 

zasięgnięcia opinii uważa się za spełniony.  

2. Ustalenie programu kształcenia w szkole doktorskiej wymaga zasięgnięcia opinii 

samorządu doktorantów. Właściwy organ samorządu doktorantów wydaje opinię  

w terminie 7 dni od złożenia wniosku o przedstawienie opinii za pośrednictwem 

poczty elektronicznej lub na piśmie. W przypadku bezskutecznego upływu 

powyższego terminu wymóg zasięgnięcia opinii uważa się za spełniony.”, 

 

2) załącznik nr 4 do uchwały otrzymuje brzmienie jak załącznik do niniejszej uchwały. 

 

§ 2. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem jej podjęcia. 

 

Za Senat 

 

 

 

 


